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Z25

Z27

K4

Z26

K2

K3

Kruhovka

Z28

K2

Broumar

V borku

Pustina

Neplatil

Trnovská

V brodku

Chlumská

U ovčína

Na samotě

Opočenská

U rybníka

Podchlumí

Pod statky

Ve lhotách

Na Pustině

Na drahách

Semechnice

Selské lesy

Zlatý potok

Zlatý potok

Na kašparově

Pavlíkův důl
Římanský kopec

Pod Václavským

T
rn

o
v
s
k
ý

p
o
t o

k

Lhotskorybnická

Ještětický
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k
o
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Semechnický rybník

2.00

99

Z1

Z4
Z6

Z3

Z7

Z20

Z19

Z14

Z21

Z12

Z8

Z17

Z9

Z5

Z2

Z15

Z18

K1

Z16

Z10

Z11
Z13

Z22

k.ú. Trnov

k.ú. Pulice

k.ú. Podbřezí

k.ú. Záhornice

k.ú. Zádolí u Trnova

k.ú. Mělčany u Dobrušky

k.ú. Opočno pod Orlickými horami

T1

T2

T3

T4

TS 819

TS 359

TS 986

TS 341

TS 373

TS 1067

TS 0190
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3

4

5

6

7

8
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7
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11
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28

29
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55
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64

67
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69

72
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87
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96
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43
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49
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55
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67

69

77

79

84
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90

91

98

99
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110

111
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116

121
122 123

124

126

128

129

130

132

134

136

137

138

139

140

141

142

143

146

149

150

151

152

154

155

156

157

158

161

162

163

164
165

166

168

169

171

172

173

178
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181

182

183

184
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198
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201

203

205

206

207

208

209

210

211

212

215

216

217

218

219

220

221

224
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228

229

230

231

232

1/1

1/2
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Legenda:
hranice řešeného území

hranice zastavěného území k 30.4.2017
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